Kính gửi: Các đơn vị cung cấp vật tư y tế

Bệnh viện Y học cổ truyền Tiền Giang có nhu cầu mua sắm vật tư y tế để
phục vụ cho hoạt động thường xuyên của đơn vị, cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ thuật hoặc tương
đương

Đơn vị
tính Số lượng

1 Cồn 70 độ Cồn 70 độ Lít 90

2 Băng keo cá nhân Băng keo cá nhân 2cm x 6cm
hoặc tương đương Miếng 11.000

3 Găng tay cao su chưa
tiệt trùng size S,M

Găng tay cao su chưa tiệt trùng,
size S,M (Găng tay khám) Hộp 60

4 Kim châm cứu các số Kim châm cứu các số, tiệt trùng,
đóng gói từng cây Cái 140.000

5 Kim laser nội mạch Kim luồn laser nội mạch: gồm
kim laser + kim luồn, tiệt khuẩn Bộ 11.000

6 Lọ nhựa đựng nước
tiểu

Lọ nhựa đựng nước tiểu 50ml, có
nắp Lọ 1.000

7 Ống nghiệm trắng
5ml

Ống nghiệm trắng không nắp,
5ml Ống 3.000

8 Bình tia 500ml Bằng nhựa, màu trắng, có vòi,
500ml Cái 29

9 Bình huỷ kim 6,8 lít Bằng nhựa, có logo cảnh báo, 6,8
lít Cái 31

Tổng cộng: 09 mặt hàng

Quý Công ty, Doanh nghiệp có kinh doanh loại hàng hoá theo danh mục
đính kèm công văn này, đề nghị gửi báo giá về Bệnh viện Y học cổ truyền Tiền
Giang (Địa chỉ: Số 03 Thủ Khoa Huân - Phường 1 - TP. Mỹ Tho - Tiền Giang, Số
điện thoại: 0273 3957776) theo mẫu như sau:

Stt Tên hàng
hóa

Tên thương
mại

Yêu cầu kỹ
thuật hoặc

tương đương

Hãng sản
xuất

Nước sản
xuất

Quy cách
đóng gói Đvt Đơn giá

(có VAT)

1
2

…..
Tổng cộng: …

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVYHCT-KD Tiền Giang, ngày 25 tháng 9 năm 2024
V/v thông báo chào giá vật tư y tế

* Yêu cầu báo giá:

- Gía báo là giá đã bao gồm thuế VAT.

- Báo giá theo từng mặt hàng.

- Báo giá phải có ngày, tháng, năm, có ký tên, đóng dấu.

- Hình thức thanh toán: có hóa đơn tài chính hợp pháp, thanh toán bằng
chuyển khoản.

* Thời gian gửi báo giá đến Bệnh viện từ ngày ra thông báo đến ngày
02/10/2024. (Báo giá gửi phải cho vào phong bì dán kín, bên ngoài phong bì ghi
chữ “thư chào giá vật tư y tế” gửi đến Bệnh viện theo địa chỉ như trên).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                       KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Đăng Website BV:
- Lưu: VT, KD.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:46:15+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Bệnh viện Y Học Cổ Truyền<syt.bvyhct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T10:46:26+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	Bệnh viện Y Học Cổ Truyền<syt.bvyhct@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!